In pace et aequitate  
ambulavit, et in monte  
sancto Dómini in aetér-  
num requiéscet. Alleluja,

Alleluja ergo terra

Das Gesetz der Wahrheit  
war in seinem Munde, Un-  
recht war nicht erfunden auf  
seinen Lippen.

In Friede und Gerechtig-  
keit wandelte er, und auf  
dem heiligen Berge des  
Herrn wird er ruhen in  
Ewigkeit. Alleluja, Alleluja.  
Es freue sich also Öster-

Austriæ tanti principis  
Leopoldi sublimata tri-  
umpho. Alleluja.

**E v a n g e l i u m** (Luk. 19, 12—26)

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam accipere sibi regnum, et reverti. Vocatis autem decem servis suis, dedit eis decem mnas, et ait ad illos: Negotiamini, dum venio. Civis autem ejus odorant eum: et miserunt legationem post illum, dicentes: Nolumus hunc regnare super nos. Et factum est, ut rediret accepto regno: et jussit vocari servos, quibus dedit pecuniam, ut sciret, quantum quisque negotiatuſ esſet. Venit autem primus, dicens: Domine, mna tua decem mnas acquisivit. Et ait illi: Euge, bone serve, quia in modoſcuſ fuisti fidellis, eris potestatem habens super decem civitates. Et alter venit, dicens: Domine, mna tua fecit quinque mnas. Et huic ait: Et tu esto super quinque civitates. Et al-

reich, da es erhöht worden ist durch den Triumph Leopolds, eines so großen Führer. Alleluja.

Folgendes aus dem heiligen Evangelium nach Lukas. In jener Zeit sprach Jesus zu seinen Jüngern das Gleichnis: Ein vornehmer Mann zog in ein fernes Land, ein Königreich für sich in Empfang zu nehmen und wieder heimzukehren. Er rief aber zehn von seinen Knechten und gab ihnen zehn Pfunde und sprach zu ihnen: Macht Geschäfte, bis ich wiederkomme. Seine Bürger aber hafsten ihn und schickten eine Gesandtschaft hinter ihm her und ließen sagen: Wir wollen nicht, daß dieser über uns König sei. Und es geschah, daß er zurückkehrte, nachdem er das Königreich empfangen hatte, und er ließ die Knechte, welchen er das Geld gegeben, rufen, um zu erfahren, wieviel ein jeder Geschäft gemacht habe. Es kam nun der erste und sprach: Herr, dein Pfund hat zehn Pfunde hinzuerworben. Und er sagte zu ihm: Wohl, du guter Knecht, weil du im Kleinen treu gewesen, sollst du Machthaber über zehn Städte sein. Und

ter venit, dicens: Domine, ecce mna tua, quam habui repotiam in sudario: timui enim te, quia homo austerus es: tollis, quod non posuisti, et metis, quod non seminasti. Dicit ei: De ore tuo te jūdico, serve nequam. Sciebas, quod ego homo austerus sum, tollens, quod non posui, et metens, quod non seminavi: et quare non dedisti pecuniam meam ad mensam, ut ego véniens cum usuris útique exegisssem illam? Et astantibus dixit: Auférte ab illo mnam et date illi, qui decem mnas habet. Et dixerunt ei: Domine, habet decem mnas. Dico autem vobis: Quia omni habenti dábitur, et abundabit: ab eo autem, qui non habet, et, quod habet, auferetur ab eo.